
UCHWAŁA NR XLVII/368/23 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Secemin 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz.U.  z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 10 ust.1 pkt 4 i ust.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo 
oświatowe (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) 

Rada Gminy Secemin 
uchwala: 

§ 1. 1. Organizuje się wspólną obsługę jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów 
publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Secemin tj.: 

a) Szkoła Podstawowa im. Jana Zawady w Seceminie wraz ze Szkołą Filialną w Żelisławicach 

b) Publiczne Przedszkole w Seceminie 

2. Jednostką organizacyjną obsługującą jest Urząd Gminy Secemin. 

§ 2. W ramach wspólnej obsługi jednostka obsługująca zapewnia jednostkom obsługiwanym obsługę  
z zakresu: 

1) administracji 

2) finansów 

3) organizacji 

4) kadr 

5) płac 

6) rachunkowości 

7) sprawozdawczości 

8) obsługi prawnej 

9) zamówień publicznych 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIII/85/16 Rady Gminy Secemin z dnia 25 stycznia 2016 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi finansowej szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Secemin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Bogdan Wasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D16C808A-477D-44E5-9551-E71A2B7FD48B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przepisy ustawy (art.10a-10d) o samorządzie gminnym dały możliwość organom stanowiącym 
jednostek samorządu terytorialnego w odniesieniu do jednostek organizacyjnych, podjęcia w drodze uchwał, 
organizacji wspólnej obsługi, określając w szczególności: jednostki obsługiwane, jednostki obsługujące, 
zakres obowiązków powierzonych jednostkom obsługujących w ramach sprawowania wspólnej obsługi. 

Obowiązująca uchwała Nr XIII/85/16 Rady Gminy Secemin z dnia 25 stycznia 2016 r. 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez 
Gminę Secemin wymaga aktualizacji ze względu na reorganizację sieci szkół w gminie Secemin. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D16C808A-477D-44E5-9551-E71A2B7FD48B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



